[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2021 года                                                                                                           № 16
О награждении Почетной грамотой
Краснинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской районной Думы и в связи с празднованием Дня медицинского работника в 2021 году,  Краснинская       районная   Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой  Краснинской районной Думы:

- Алипенкову Надежду Алексеевну  – уборщика производственных и служебных помещений за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника в 2021 году;

-–Гутину Елену Сергеевну -  медицинскую сестру врача инфекциониста ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня медицинского работника в 2021 году;

- Петракова Олега Олеговича – програмиста ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня медицинского работника в 2021 году;

- Тимашкову Галину Николаевну – медицинскую сестру врача фтизиатра участкового ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня медицинского работника в 2021 году;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Председатель
Краснинской районной Думы

              И.В. Тимошенков